
МИНПРОСВЕЩЕНИЯ РОССИИ 

Федеральное государственное бюджетное образовательное  

учреждение высшего образования 

«Волгоградский государственный социально-педагогический университет» 

(ФГБОУ ВО «ВГСПУ») 

 

 

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е 
 
21.10.2025                                                                                              01.01-03/04 

 

 

О подготовке графиков ежегодных оплачиваемых отпусков 

работников университета на 2026 год 

 

В связи с требованием ст. 123 «Очередность предоставления 

ежегодных оплачиваемых отпусков» Трудового кодекса Российской 

Федерации о составлении графиков оплачиваемых отпусков и 

утвержденных «не позднее чем за две недели до наступления 

календарного года», 

обязываю: 

1. Руководителям структурных подразделений представить в срок до 10 

декабря 2025 года в отдел кадрового обеспечения и делопроизводства 

графики ежегодных оплачиваемых отпусков на 2026 год. 

2. Графики отпусков предоставить по прилагаемой форме. 

3. Начальнику ОКОиД довести данное распоряжение до сведения 

руководителей всех структурных подразделений. 

4. Контроль за исполнением распоряжения возложить на начальника 

отдела кадрового обеспечения и делопроизводства Исупова В.В. 

Приложение: на 1 л. в 1 экз. 

 

 

И.о ректора                           Ю.А.Жадаев 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2025-10-22T09:02:09+0300
	Жадаев Юрий Анатольевич




